
 

Uchwała nr 16/18/19 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

z dnia 27 maja 2019 roku 

 

w sprawie wyboru Sportowców Roku w roku szkolnym 2018/2019. 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) oraz § 59 ust. 1 pkt 6 

Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu. 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1. 

1) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu  

w drodze uzgodnienia dokonała wyboru Sportowców Roku. 

2) Sportowcami Roku są uczniowie: Marta Kępińska (kl. VIIa), Paweł Czyż  

(kl. VIIb). 

3) Uzasadnienie wyboru zawarte jest w załączniku nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 

Treść uchwały wraz z załącznikiem przekazuje się do wiadomości Organu 

Prowadzącego Szkołę. 
 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 16/18/19 
Rady Pedagogicznej z dnia 27 maja 2019 roku 
w sprawie wyboru Sportowców Roku 

w roku szkolnym 2018/2019 
 

 

 

 
 

UZASADNIENIE 

WYBORU SPORTOWCÓW ROKU W ROKU SZKOLNYM 2018/2019 

 

 

Marta Kępińska - jest przykładem sportowca z charakterem, jest wojowniczką  

w sportach drużynowych i zawodniczką walczącą do ostatniego tchu w konkurencjach 

indywidualnych. Oprócz zawodów szkolnych, zdobywa również wysokie miejsca  

w narciarstwie alpejskim w klubie SRS Czantoria Ustroń. 

 

Paweł Czyż – z wielkim zapałem podchodzi do każdego wyzwania sportowego,  

a swoją postawą zaraża innych. Jego wyśmienita gra w tenisa stołowego pozwoliła SP-6 

Ustroń wygrać zmagania szkół ustrońskich, a w kolejnym etapie zająć IV miejsce  

w zawodach powiatowych. Paweł jest też zwycięzcą Turnieju Tenisa Stołowego o Puchar 

Burmistrza Ustronia. 

 

 


